

**REFERENCJE**

Pragniemy serdecznie podziękować naszemu Partnerowi merytorycznemu, Krajowemu Rejestrowi Długów za współorganizację szkolenia dla przedsiębiorców, które odbyło się 27.10.2016 r. w Środzie Śląskiej. Hasło przewodnie szkolenia to "Bezpieczna firma. Bezpieczny biznes. Co zrobić, aby nie stracić ciężko zarobionych pieniędzy?"

Podczas szkolenia uczestnicy mieli dostęp do eksperckiej wiedzy z zakresu zarządzania finansami firmy i windykacji. Na warsztatach zostały poruszone m.in. kwestie dotyczące zapobiegania stratom finansowym, problemów w sektorze MŚP, negocjacji z dłużnikami czy też dostępnych na rynku narzędzi windykacyjnych. Na zorganizowanym spotkaniu przedsiębiorcy mieli również możliwość skorzystania z bezpłatnych porad prawnych.

Profesjonalizm współorganizatorów oraz wysoki poziom merytoryczny przekazanej wiedzy miały wpływ na zadowolenie uczestników oraz wysoką ocenę zorganizowanego szkolenia. Słuchacze pochwalili ekspertów przede wszystkim za elastyczność i treści dostosowane do grupy szkoleniowej. Nieocenionym atutem była interesująca i zrozumiała forma przekazanej wiedzy, a także przydatność informacji i możliwość zastosowania zdobytej wiedzy w praktyce.

Wierzymy, że dzięki nabytym umiejętnościom i wiedzy przedsiębiorcy będą potrafili nie tylko minimalizować ryzyko strat finansowych, ale również skutecznie zarządzać należnościami i w efekcie zwiększać obroty swoich firm. Zorganizowane spotkanie było okazją do wzajemnej wymiany doświadczeń wśród przedsiębiorców i zdobycia nowych kontaktów biznesowych. Dzięki takim przedsięwzięciom Gmina zyskuje wizerunek przyjaznej przedsiębiorcom oraz tworzy nowe miejsca spotkań. Tego typu warsztaty również doskonale wpisują się w edukacyjną misję wszystkich jednostek samorządu terytorialnego.

Gmina Środa Śląska rekomenduje Krajowy Rejestr Długów jako Partnera w organizacji szkoleń i warsztatów w ramach Inicjatywy Samorząd Na Plus.

SKARBNIK
Gminy Środa Śląska

Elżbieta Czarna
Elżbieta Czarna

BURMISTRZ

Adam Ruciński

Adam Ruciński

GMINA ŚRODA ŚLĄSKA

Plac Wolności 5

55-300 Środa Śląska